[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от    09 июня 2020 года

         № 493-п
г. Елизово
	О принятии решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Елизовского городского поселения в 2021 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 15.1 Закона Камчатского края от 02.12.2013 № 359 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае», Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, утверждённым постановлением администрации Елизовского городского поселения от 18.06.2019 № 650-п, с учетом предложений Фонда капитального ремонта многоквартирных домов от 25.02.2020, в целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Елизовского городского поселения, в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 15.01.2020 № 08-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Елизовского городского поселения в 2021 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. В течение пяти дней со дня принятия постановления уведомить регионального оператора о принятом постановлении.

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения.

Глава администрации

Елизовского городского поселения

 Д.Б.Щипицын

	Приложение к постановлению администрации Елизовского городского поселения
от  09.06.2020  №  493-п

	Перечень многоквартирных домов  на территории Елизовского городского поселения, в которых необходимо провести капитальный ремонт общего имущества в 2021 году

	№ п\п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Предельно допустимая стоимость капитального ремонта

	2021 год

	Елизовское городское поселение
	112 805 796,00

	1
	г. Елизово,

ул. 40 лет Октября, д. 5
	Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                Ремонт ВДИС электроснабжения

	3 289 619,00

	2
	г. Елизово,

ул. 40 лет Октября, д. 7
	Разработка ПСД ВДИС  теплоснабжения.                                                                 Разработка ПСД ВДИС горячего водоснабжения.                                                 Разработка ПСД ВДИС холодного водоснабжения.                                Разработка ПСД ВДИС водоотведения.                               Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                     Ремонт ВДИС теплоснабжения.                                                  Ремонт ВДИС горячего водоснабжения.                                                Ремонт ВДИС холодного водоснабжения.                                             Ремонт ВДИС водоотведения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения
	13 069 758,00

	3
	г. Елизово,
ул. Беринга, д. 4
	 Капитальный ремонт системы электроснабжения
	1 946 038,00

	4
	г. Елизово,
ул. Весенняя, д. 1А
	Разработка ПСД ВДИС  теплоснабжения.                                                                 Разработка ПСД ВДИС горячего водоснабжения.                                                 Разработка ПСД ВДИС холодного водоснабжения.                                Разработка ПСД ВДИС водоотведения.                               Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                     Ремонт ВДИС теплоснабжения.                                                  Ремонт ВДИС горячего водоснабжения.                                                Ремонт ВДИС холодного водоснабжения.                                             Ремонт ВДИС водоотведения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения
	10 568 745,00

	5
	г. Елизово,
ул. Виталия Кручины,
д. 25/2
	Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                          Капитальный ремонт системы электроснабжения
	2 289 047,00

	6
	г. Елизово,
ул. Виталия Кручины,
д. 26А
	Разработка ПСД фасада.                                                               Ремонт фасада
	18 221 888,00

	7
	г. Елизово, ул.Деркачева, д. 10
	Разработка ПСД ВДИС горячего водоснабжения.                                         Ремонт ВДИС горячего водоснабжения.
	2 766 214,00

	8
	г. Елизово, Звездная, д. 6
	Разработка ПСД ВДИС  теплоснабжения.                                                  Разработка ПСД ВДИС холодного водоснабжения.                                Разработка ПСД ВДИС водоотведения.                               Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                     Ремонт ВДИС теплоснабжения.                                                Ремонт ВДИС холодного водоснабжения.                                             Ремонт ВДИС водоотведения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения
	6 887 678,00

	9
	г. Елизово, Звездная, д. 7
	Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения
	1 368 017,00

	10
	г. Елизово,
ул. Ключевская, д. 3
	Разработка ПСД ремонта крыши.                                           Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                               Ремонт крыши.                                                                                     Ремонт ВДИС электроснабжения
	15 499 994,00

	11
	г. Елизово,
ул. Красноярская, д. 2
	Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения
	2 427 205,00

	12
	г. Елизово,                                                 ул. Крашенинникова,
д. 10А
	Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения
	1 156 562,00

	13
	г. Елизово,
ул. Ларина, д. 4
	Разработка ПСД ВДИС горячего водоснабжения.                                                 Разработка ПСД ВДИС холодного водоснабжения.                                Разработка ПСД ВДИС водоотведения.                               Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                                   Ремонт ВДИС горячего водоснабжения.                                                Ремонт ВДИС холодного водоснабжения.                                             Ремонт ВДИС водоотведения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения
	2 386 586,00

	14
	г. Елизово,
ул. Ленина,  д. 37
	Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения
	1 906 893,00

	15
	г. Елизово,
ул. Уральская, д. 4
	Разработка ПСД ремонта крыши.                                            Ремонт крыши.
	8 285 471,00

	16
	г. Елизово, ул.Чкалова, д. 14
	Разработка ПСД ВДИС  теплоснабжения.                                                    Разработка ПСД ВДИС горячего водоснабжения.                                                 Разработка ПСД ВДИС холодного водоснабжения.                                Разработка ПСД ВДИС водоотведения.                               Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                                   Ремонт ВДИС теплоснабжения.                                                  Ремонт ВДИС горячего водоснабжения.                                                Ремонт ВДИС холодного водоснабжения.                                             Ремонт ВДИС водоотведения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения
	5 587 693,00

	17
	г. Елизово, ул. Чкалова, д. 16
	Разработка ПСД ВДИС  теплоснабжения.                                                    Разработка ПСД ВДИС горячего водоснабжения.                                                 Разработка ПСД ВДИС холодного водоснабжения.                                Разработка ПСД ВДИС водоотведения.                                                             Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                                   Разработка ПСД ремонта крыши.                                                        Ремонт ВДИС теплоснабжения.                                                  Ремонт ВДИС горячего водоснабжения.                                                Ремонт ВДИС холодного водоснабжения.                                             Ремонт ВДИС водоотведения.                                                                                        Ремонт ВДИС электроснабжения                                                                Ремонт крыши.
	12 238 050,00

	18
	Елизово, Школьная, д.10
	Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                Ремонт ВДИС электроснабжения
	1 458 834,00

	19
	Елизово, Школьная, д.11
	Разработка ПСД ВДИС  электроснабжения.                                Ремонт ВДИС электроснабжения
	1 451 504,00

PAGE